№6.18.1-02/1012-14       от   10.12.2014

Об утверждении тем, руководителей и консультантов выпускных

квалификационных работ студентов Факультета информационных

технологий и вычислительной техники МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ студентов 4 курса

Факультета информационных технологий и вычислительной техники МИЭМ НИУ

ВШЭ, направление 230100.62 Информатика и вычислительная техника, очной

формы обучения.

2. Назначить научных руководителей и консультантов по подготовке выпускных

квалификационных работ студентов согласно списку тем (приложение).

Научный руководитель,

директор МИЭМ НИУ ВШЭ

А.Н. Тихонов